
GMINA WIŚNIOWA 
 WIŚNIOWA 150, 38-124 WIŚNIOWA 

Tel. (17) 277 50 63, Fax. (17) 277 59 01, WWW: wisniowa.pl, E-mail: gmina@wisniowa.pl 
 

 

                             Wiśniowa, dnia 10.05.2023 

GMINA WISNIOWA 

WIŚNIOWA 150 

38-124 WIŚNIOWA 
 

OB.271.1.7.2023 
 

 

Wykonawca biorący udział w postępowaniu 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  podstawowym  bez negocjacji pn. Dostawa sprzętu i  
oprogramowania w ramach  realizacji projektu ,,Cyfrowa  Gmina” przez Gminę Wiśniowa etap II- 
Dostawa komputerów i laptopów z oprogramowaniem 

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych   (t.j.  Dz.U.  z 

2022  r.  poz.  1710   z  późn.   zm.)   informuje,  że   w  przedmiotowym  postępowaniu   o   udzielenie   
zamówienia   publicznego   ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych bez negocjacji wpłynęło 2 
oferty . 

 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, oferty niepodlegające odrzuceniu uzyskały 

następującą liczbę punktów: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Siedziba / miejsce 
prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

Cena oferty brutto 
w zł/ Pkt przyznane 

w kryterium cena 

oferty brutto 

Termin 
dostawy/ 

pkt w 

kryterium 

termin 

dostawy 

 
 

 

SUMA 

 

 1. 

 

 

Alltech spółka 

jawna Zdzisław 

Pająk, Artur 

Pająk 

 

 

Spółdzielcza 33, 09-

407 Płock 

 

 

 164 667,48/ 60 pkt 

 

 

15 dni/40 

pkt 

 

 

100,00 pkt 

2.   
 

 SIETOM Sp. z 

o.o. 

 
 

80-298 Gdańsk, ul. 

Rakietowa 22 

 
 

 175 110,17/56,42 

pkt 

 
15dni/40 

pkt 

 
 

96,42 pkt 

 
 
 
 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
NIP: 774-001-38-94 
Cena: 164 667,48 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie została odrzucona oferta Wykonawców. 
 



GMINA WIŚNIOWA 
 WIŚNIOWA 150, 38-124 WIŚNIOWA 

Tel. (17) 277 50 63, Fax. (17) 277 59 01, WWW: wisniowa.pl, E-mail: gmina@wisniowa.pl 
 

Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punków przyznaną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 
terminu o którym mowa w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, wobec czego Zamawiający w odrębnym piśmie wyznaczy 
termin podpisania umowy.  

 

 

 Zamawiający informuje, o terminie podpisania umowy: 17.05.2023  

 
 

Wójt Gminy Wiśniowa 
                                                                                                                                                                           (-) 

Marcin Kut 
  (podpisane podpisem kwalifikowanym) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-10T09:58:14+0200




